Starostwo Powiatowe w Lubinie
ul. Jana Kiliriskiego 12 b
59-300 Lubin

Rozktad jazdy linii komunikacyjnej
Polkowice - Lubin

Rozkiad jazdy wazny od 01.02.2020

nr110 Komunikacja zwykta

Predkosé
Nazwa i numer przystanku km suma | techniczna ) ) ) S
[km/h]

Polkowice ul. Mtyriska, Dworzec Autobusowy 02 0,000/ 0,000 5:36/ 10:21| 15:41]| 18:16
Polkowice ul. Glogowska, Przychodnia PCUZ 02 0,400| 0,400 5:37| 10:23| 15:43| 18:18
Polkowice ul. 11 Lutego, ogrody dziatkowe 02 0,500{ 0,900 5:38| 10:24| 15:44| 18:19
Polkowice ul. 3 Maja, Szkota Podstawowa nr 3 04 0,600 1,500 5:40| 10:26| 15:46| 18:21
Polkowice ul. 3 Maja, Kino 02 0,500( 2,000 5:41| 10:27| 15:47| 18:22
Polkowice ul. Kopalniana, Stacja Paliw 02 0,820 2,820 5:43| 10:29| 15:49| 18:24
Lubiniski Las, Szklary Gérne 24 7,400 10,220 37,0 5:54| 10:41 18:36
Biedrzychowa 87 3,800 3,800 32,6 15:56

Lubinski Las, Szklary Gérne 24 3,800 7,600 32,6 5:54| 10:41| 16:03| 18:36
Lubin ZG Lubin 26 2,600 12,820 5:57| 10:45| 16:07| 18:40
Lubin Szyb Wschodni 28 (N2) 3,010 15,830 60,2 6:00| 10:48| 16:10( 18:43
Lubin Stadion 30 0,570| 16,400 6:01| 10:50| 16:12| 18:45
Lubin Sktodowskiej - MCZ 01 0,430| 16,830 6:02| 10:51| 16:13| 18:46
Lubin Sktodowskiej - Cmentarz 01 0,400 17,230 6:03| 10:52| 16:14| 18:47
Lubin Ko$ciuszki - Dworzec PKS 03 0,350 17,580 6:04| 10:53| 16:16| 18:48
Lubin Sktodowskiej - szkota 01 0,390 17,970 6:05| 10:55| 16:18| 18:50
Lubin 1 Maja 01 0,500| 18,470 6:06| 10:56| 16:19| 18:51
Lubin Kolejowa - Rondo 01 0,190| 18,660 6:07| 10:57| 16:20( 18:52

S - kursuje w dni robocze szkolne




Starostwo Powiatowe w Lubinie
ul. Jana Kiliriskiego 12 b
59-300 Lubin

Rozktad jazdy linii komunikacyjnej
Lubin - Polkowice

Rozktad jazdy wainy od 01.02.2020

nr110 Komunikacja zwykta

Predkosé
Nazwa i numer przystanku km suma | techniczna S S S S
[km/h]

Lubin Kolejowa - Rondo 01 0,000f 0,000 08:17| 14:42| 16:57| 22:57
Lubin 1 Maja 02 0,450| 0,450 08:18( 14:43| 16:58| 22:58
Lubin Sktodowskiej - szkota 02 0,510 0,960 08:20| 14:45) 17:00( 22:59
Lubin Sktodowskiej - Cmentarz 02 0,700| 1,660 08:22( 14:48| 17:02| 23:01
Lubin Sktodowskiej - Stadion 01 (N2) 0,980| 2,640 08:24] 14:50| 17:04| 23:03
Lubin VW 81 (N2) 1,100 3,740 08:26| 14:53| 17:06| 23:05
Lubin ZG Lubin 01 2,940| 6,680 08:29| 14:56| 17:09]| 23:08
Lubinski Las, Szklary Gérne 83 2,600 9,280 08:34| 15:01| 17:14]| 23:13
Biedrzychowa 87 -> Polkowice 3,800 3,800 45,6 17:19

Polkowice ul. Legnicka, os. Hubala 02 3,700( 7,500 44,4 17:24

Polkowice ul. Legnicka, os. Hubala 02 7,300| 16,580 48,7 08:43] 15:10| 17:24| 23:22
Polkowice ul. 3 Maja, Kino 01 0,830| 17,410 08:45| 15:12| 17:26| 23:24
Polkowice ul. 3 Maja, Szkota Podstawowa nr 3 03 0,500| 17,910 08:46| 15:13| 17:27] 23:25
Polkowice ul. 11 Lutego, ogrody dziatkowe 01 0,600| 18,510 08:48| 15:15| 17:29] 23:27
Polkowice ul. Gtogowska, Przychodnia PCUZ 01 0,500 19,010 08:49| 15:16| 17:30| 23:28
Polkowice ul. Miyriska, Dworzec Autobusowy 02 0,500| 19,510 08:50| 15:17( 17:31] 23:29

S - kursuje w dni robocze szkolne




Starostwo Powiatowe w Lubinie
ul. Jana Kiliriskiego 12 b
59-300 Lubin

Rozkfad jazdy linii komunikacyjnej
Polkowice - Lubin

Rozktad jazdy wazny od 01.02.2020

nr110 Komunikacja zwykta

Predkos¢
Nazwa i numer przystanku km suma | techniczna DH DH DH DH
(km/h]

Polkowice ul. Miyriska, Dworzec Autobusowy 02 0,000{ 0,000 5:36| 10:21| 15:41| 18:16
Polkowice ul. Glogowska, Przychodnia PCUZ 02 0,400/ 0,400 5:37| 10:23| 15:43| 18:18
Polkowice ul. 11 Lutego, ogrody dziatkowe 02 0,500] 0,900 5:38| 10:24| 15:44| 18:19
Polkowice ul. 3 Maja, Szkota Podstawowa nr 3 04 0,600 1,500 5:40( 10:26| 15:46| 18:21
Polkowice ul. 3 Maja, Kino 02 0,500 2,000 5:41| 10:27)| 15:47| 18:22
Polkowice ul. Kopalniana, Stacja Paliw 02 0,820 2,820 5:43] 10:29| 15:49| 18:24
Lubiriski Las, Szklary Gérne 24 7,400 10,220 37,0 5:54( 10:41 18:36
Biedrzychowa 87 3,800 3,800 32,6 15:56

Lubiriski Las, Szklary Gérne 24 3,800 7,600 32,6 5:54| 10:41| 16:03| 18:36
Lubin ZG Lubin 26 2,600 12,820 5:57| 10:45| 16:07| 18:40
Lubin Szyb Wschodni 28 (N2) 3,010 15,830 60,2 6:00( 10:48| 16:10| 18:43
Lubin Stadion 30 0,570| 16,400 6:01] 10:50| 16:12| 18:45
Lubin Sktodowskiej - MCZ 01 0,430| 16,830 6:02| 10:51| 16:13| 18:46
Lubin Sktodowskiej - Cmentarz 01 0,400 17,230 6:03| 10:52| 16:14| 18:47
Lubin Kosciuszki - Dworzec PKS 03 0,350| 17,580 6:04| 10:53| 16:15( 18:48
Lubin Sktodowskiej - szkota 01 0,390| 17,970 6:05| 10:55| 16:17| 18:50
Lubin 1 Maja 01 0,500| 18,470 6:06| 10:56| 16:18| 18:51
Lubin Kolejowa - Rondo 01 0,190| 18,660 6:07] 10:57| 16:19( 18:52

D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz $wiat

H - kursuje w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw $wiatecznych




Starostwo Powiatowe w Lubinie
ul. Jana Kiliriskiego 12 b
59-300 Lubin

Rozktad jazdy linii komunikacyjnej
Lubin - Polkowice

Rozkfad jazdy wainy od 01.02.2020

nr110 Komunikacja zwykfa

Predkos¢
Nazwa i numer przystanku km suma | techniczna DH DH DH DH
[km/h]

Lubin Kolejowa - Rondo 01 0,000( 0,000 08:17| 14:42| 16:57| 22:57
Lubin 1 Maja 02 0,450 0,450 08:18| 14:43| 16:58] 22:58
Lubin Sktodowskiej - szkota 02 0,510 0,960 08:20( 14:45( 17:00| 22:59
Lubin Sktodowskiej - Cmentarz 02 0,700 1,660 08:22| 14:47| 17:02| 23:01
Lubin Sktodowskiej - Stadion 01 (N2) 0,980| 2,640 08:24| 14:49( 17:04| 23:03
Lubin VW 81 (N2) 1,100 3,740 08:26| 14:52| 17:06| 23:05
Lubin ZG Lubin 01 2,940| 6,680 08:29( 14:54| 17:09]| 23:08
Lubinski Las, Szklary Gérne 83 2,600 9,280 08:34| 14:59| 17:14| 23:13
Biedrzychowa 87 -> Polkowice 3,800 3,800 45,6 17:19

Polkowice ul. Legnicka, os. Hubala 02 3,700 7,500 44,4 17:24

Polkowice ul. Legnicka, os. Hubala 02 7,300| 16,580 48,7 08:43] 15:08| 17:24| 23:22
Polkowice ul. 3 Maja, Kino 01 0,830| 17,410 08:45| 15:10| 17:26| 23:24
Polkowice ul. 3 Maja, Szkota Podstawowa nr 3 03 0,500| 17,910 08:46| 15:11( 17:27] 23:25
Polkowice ul. 11 Lutego, ogrody dziatkowe 01 0,600 18,510 08:48| 15:13| 17:29| 23:27
Polkowice ul. Gtogowska, Przychodnia PCUZ 01 0,500| 19,010 08:49| 15:14| 17:30| 23:28
Polkowice ul. Mtyriska, Dworzec Autobusowy 02 0,500| 19,510 08:50| 15:15( 17:31] 23:29

D - kursuje od poniedziatku do piatku oprécz $wigt

H - kursuje w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw $wiatecznych




Rozktad jazdy wazny od 01.02.2020
Starostwo Powiatowe w Lubinie

ul. Jana Kiliriskiego 12 b

59-300 Lubin
Rozkfad jazdy linii komunikacyjnej nr110 Komunikacja zwykta
Polkowice - Lubin
Predkosé
Nazwa i numer przystanku km suma | techniczna 6d 6d
(km/h]
Polkowice ul. Miyriska, Dworzec Autobusowy 02 0,000f 0,000 5:36/ 18:16
Polkowice ul. Glogowska, Przychodnia PCUZ 02 0,400| 0,400 5:37| 18:18
Polkowice ul. 11 Lutego, ogrody dziatkowe 02 0,500( 0,900 5:38| 18:19
Polkowice ul. 3 Maja, Szkota Podstawowa nr 3 04 0,600 1,500 5:40( 18:21
Polkowice ul. 3 Maja, Kino 02 0,500 2,000 5:41| 18:22
Polkowice ul. Kopalniana, Stacja Paliw 02 0,820 2,820 5:43| 18:24
Lubinski Las, Szklary Gérne 24 7,400 10,220 40,4 5:54| 18:35
Biedrzychowa 87 3,800 3,800
Lubinski Las, Szklary Gérne 24 3,800 7,600 5:54| 18:35
Lubin ZG Lubin 26 2,600| 12,820 5:57| 18:39
Lubin Szyb Wschodni 28 (N2) 3,010| 15,830 60,2 5:59| 18:42
Lubin Stadion 30 0,570| 16,400 6:01( 18:44
Lubin Sktodowskiej - MCZ 01 0,430 16,830 6:02| 18:45
Lubin Skiodowskiej - Cmentarz 01 0,400 17,230 6:03) 18:46
Lubin Kosciuszki - Dworzec PKS 03 0,350 17,580 6:04| 18:47
Lubin Sktodowskiej - szkota 01 0,390 17,970 6:05| 18:49
Lubin 1 Maja 01 0,500( 18,470 6:06| 18:50
Lubin Kolejowa - Rondo 01 0,190| 18,660 6:07| 18:51

6 - kursuje w soboty
d - nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy i drugi dzien Swiat Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII



Rozktad jazdy wazny od 01.02.2020
Starostwo Powiatowe w Lubinie

ul. Jana Kilinskiego 12 b

59-300 Lubin
Rozktad jazdy linii komunikacyjnej nr110 Komunikacja zwykta
Lubin - Polkowice
Predkosé
Nazwa i numer przystanku km suma ([ techniczna 6d 6d
[km/h]
Lubin Kolejowa - Rondo 01 0,000{ 0,000 16:57| 20:52
Lubin 1 Maja 02 0,450 0,450 16:58( 20:53
Lubin Sktodowskiej - szkota 02 0,510 0,960 16:59| 20:54
Lubin Sktodowskiej - Cmentarz 02 0,700 1,660 17:01| 20:56
Lubin Sktodowskiej - Stadion 01 (N2) 0,980 2,640 17:03]| 20:58
Lubin VW 81 (N2) 1,100| 3,740 17:06] 21:01
Lubin ZG Lubin 01 2,940| 6,680 17:08| 21:03
Lubirski Las, Szklary Gérne 83 2,600 9,280 17:13| 21:08
Biedrzychowa 87 -> Polkowice 3,800/ 3,800 45,6 17:18
Polkowice ul. Legnicka, os. Hubala 02 3,700 7,500 44,4 17:23
Polkowice ul. Legnicka, os. Hubala 02 7,300 16,580 48,7 17:23| 21:17
Polkowice ul. 3 Maja, Kino 01 0,830 17,410 17:25| 21:19
Polkowice ul. 3 Maja, Szkota Podstawowa nr 3 03 0,500| 17,910 17:26| 21:20
Polkowice ul, 11 Lutego, ogrody dziatkowe 01 0,600 18,510 17:28| 21:22
Polkowice ul. Gtogowska, Przychodnia PCUZ 01 0,500/ 19,010 17:29] 21:23
Polkowice ul. Miyriska, Dworzec Autobusowy 02 0,500] 19,510 17:30] 21:24

6 - kursuje w soboty
d - nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy i drugi dzien Swiat Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XI1



Rozktad jazdy wazny od 01.02.2020
Starostwo Powiatowe w Lubinie
ul. Jana Kiliriskiego 12 b

59-300 Lubin
Rozkfad jazdy linii komunikacyjnej nr110 Komunikacja zwykta
Polkowice - Lubin
Predkosé
Nazwa i numer przystanku km suma | techniczna +d +d
(km/h]
Polkowice ul. Miyriska, Dworzec Autobusowy 02 0,000f 0,000 5:36| 18:16
Polkowice ul. Gtogowska, Przychodnia PCUZ 02 0,400 0,400 5:37| 18:17
Polkowice ul. 11 Lutego, ogrody dziatkowe 02 0,500 0,900 5:38] 18:18
Polkowice ul. 3 Maja, Szkota Podstawowa nr 3 04 0,600 1,500 5:40] 18:20
Polkowice ul. 3 Maja, Kino 02 0,500 2,000 5:41| 18:21
Polkowice ul. Kopalniana, Stacja Paliw 02 0,820 2,820 5:43| 18:23
Lubinski Las, Szklary Gérne 24 7,400 10,220 40,4 5:54| 18:34
Biedrzychowa 87 3,800 3,800
Lubinski Las, Szklary Gérne 24 3,800 7,600 5:54| 18:34
Lubin ZG Lubin 26 2,600 12,820 5:57| 18:37
Lubin Szyb Wschodni 28 (N2) 3,010 15,830 60,2 5:59]| 18:40
Lubin Stadion 30 0,570| 16,400 6:01] 18:42
Lubin Sktodowskiej - MCZ 01 0,430| 16,830 6:02| 18:43
Lubin Sktodowskiej - Cmentarz 01 0,400 17,230 6:03| 18:44
Lubin Kosciuszki - Dworzec PKS 03 0,350 17,580 6:04| 18:45
Lubin Skiodowskiej - szkofa 01 0,390 17,970 6:05( 18:47
Lubin 1 Maja 01 0,500 18,470 6:06| 18:48
Lubin Kolejowa - Rondo 01 0,190| 18,660 6:07| 18:49

+ - kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i $wieta)
d - nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy i drugi dzier Swiat Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII



Rozktad jazdy wazny od 01.02.2020
Starostwo Powiatowe w Lubinie

ul. Jana Kilinskiego 12 b

59-300 Lubin
Rozktad jazdy linii komunikacyjnej nr110 Komunikacja zwykta
Lubin - Polkowice
Predkosé
Nazwa i numer przystanku km suma | techniczna +d +d
[km/h]
Lubin Kolejowa - Rondo 01 0,000| 0,000 16:57| 20:52
Lubin 1 Maja 02 0,450 0,450 16:58]| 20:53
Lubin Sktodowskiej - szkota 02 0,510 0,960 16:59| 20:54
Lubin Skiodowskiej - Cmentarz 02 0,700 1,660 17:01| 20:56
Lubin Sktodowskiej - Stadion 01 (N2) 0,980 2,640 17:03| 20:58
Lubin VW 81 (N2) 1,100 3,740 17:06] 21:01
Lubin ZG Lubin 01 2,940 6,680 17:08| 21:03
Lubiniski Las, Szklary Gérne 83 2,600 9,280 17:13| 21:08
Biedrzychowa 87 -> Polkowice 3,800 3,800 45,6 17:18
Polkowice ul. Legnicka, os. Hubala 02 3,700 7,500 44,4 17:23
Polkowice ul. Legnicka, os. Hubala 02 7,300 16,580 48,7 17:23| 21:17
Polkowice ul. 3 Maja, Kino 01 0,830 17,410 17:25| 21:19
Polkowice ul. 3 Maja, Szkota Podstawowa nr 3 03 0,500( 17,910 17:26] 21:20
Polkowice ul. 11 Lutego, ogrody dziatkowe 01 0,600 18,510 17:28| 21:22
Polkowice ul. Gtogowska, Przychodnia PCUZ 01 0,500| 19,010 17:29] 21:23
Polkowice ul. Miyriska, Dworzec Autobusowy 02 0,500 19,510 17:30| 21:24

+ - kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i $wieta)
d - nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy i drugi dzieri Swiat Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII



